MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL PREG / UFPI Nº 22, de 08 de Junho de 2022.

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

REMANESCENTES PARA PORTADOR DE CURSO SUPERIOR (PCS)

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais

(CSPE), da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o resultado das análises relativa

à publicação das inscrições deferidas/indeferidas para preenchimento das vagas, por meio do edital

PREG/UFPI Nº 20, de 27 de Maio de 2022.

PROCESSO INTERESSADO SITUAÇÃO

23111.025031/2022-19 KAROL JEFESSOM ALVES DE SOUSA DEFERIDO

23111.025032/2022-89 NAIARA ROSA FELIX DE SOUSA DEFERIDO

23111.025046/2022-02 DIEGO GOMES MORAIS DEFERIDO

23111.025066/2022-44 ORLANDO RAMOS LIMA DEFERIDO

23111.025170/2022-49 AECIO FRANCISCO SANTOS BORGES DEFERIDO

23111.025186/2022-05 GESYLANE BATISTA DA COSTA DEFERIDO

23111.025195/2022-53 THIAGO VICTOR ALVES DA SILVA DEFERIDO

23111.025198/2022-69 ERYBERTO CYRO DE VASCONCELOS PAIVA DEFERIDO

23111.025251/2022-93 ANTONIA MARINA DE OLIVEIRA COSTA
INDEFERIDO

Inobservância dos itens 4.3-d4.3-e

23111.025200/2022-15 AMANDA VIEIRA DA SILVA DEFERIDO

23111.025201/2022-85 CARLOS DEMONSTHNES RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO

23111.025202/2022-58 FRANCISCO JUNIOR GOMES RIBEIRO SANTOS DEFERIDO

23111.025319/2022-03 CARLOS CRISÓSTOMO DA SILVA MOREIRA DEFERIDO

23111.025322/2022-19 CAIO VINICIUS RABELO DA SILVA DEFERIDO

23111.025330/2022-94 VALDIMIRO CARDOSO VIEIRA FILHO
INDEFERIDO

Inobservância do item 4.3.f

23111.025369/2022-11 MARIANNE DE SOUSA DEFERIDO

23111.025378/2022-59 JOELCIO BRAGA DE SOUSA
INDEFERIDO

Inobservância do item 4.3.f

23111.025382/2022-48 LEONARDO PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

23111.025394/2022-15 LILIAN ELIANE DE CARVALHO MEIRELES DEFERIDO

23111.025395/2022-85 PAULO VICTOR LEÔNCIO CHAVES DEFERIDO

23111.025413/2022-84 FRANCISCO WELTON DE SOUSA
INDEFERIDO

Inobservância dos itens 4.3-a,4.3-b,4.3-f

23111.025433/2022-29 RÔMULO SILVA SOUSA DEFERIDO

PROCESSO INTERESSADO SITUAÇÃO

23111.025435/2022-72 PAULO RICARDO DOS SANTOS DEFERIDO

23111.025436/2022-45 HANNA LAISE DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO

23111.025439/2022-61 LIBANIA DE CARVALHO LEMOS DEFERIDO

23111.025447/2022-39
MARIA KARLA CLARA DE ASSIS SAMPAIO PEREIRA

AMORIM
DEFERIDO

23111.025448/2022-12 RENATO RAMOS DE ALMEIDA DEFERIDO

23111.025450/2022-55 FRANCISCA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

23111.025470/2022-97 IVONE ALVES CARREIRO DEFERIDO

23111.025496/2022-74 GIOVANNA DE OLIVEIRA LIBÓRIO DOURADO DEFERIDO

23111.025504/2022-52 WILSON DASEIN FELIX CAMPELO DEFERIDO

23111.025511/2022-57 FRANCISCO IGINO COSTA JUNIOR DEFERIDO

23111.025514/2022-73 MARCOS THIAGO ABNER LEITE DE OLIVEIRA DEFERIDO

23111.025520/2022-08 SILVINIO ANTONIO ROCHA SILVA DEFERIDO

23111.025546/2022-82 EDUARDO BARROS MARTINS DEFERIDO

23111.025568/2022-70 ANTONIO CABRAL COIMBRA JUNIOR DEFERIDO

23111.025605/2022-41 ISAIAS GEOVANE LIMA DEFERIDO

23111.025610/2022-03 FRANCISCO JOALZIR DE ARAUJO SILVA
INDEFERIDO

inobservância dos itens 4.3-b, 4.3-f

23111.025615/2022-62 WILSDSON RUFINO DE CARVALHO DEFERIDO

23111.025641/2022-39 FRANCISCO LUCIANO OLIVEIRA DE SANTANA DEFERIDO

23111.025683/2022-69 MARCOS ANTONIO ÂNGELO DA SILVA DEFERIDO

23111.025699/2022-25 ALEX REGO BARBOSA
INDEFERIDO

inobservância do item 4.3-d

23111.025700/2022-95 JOAO BATISTA MOURA DE ARAUJO NETO DEFERIDO

23111.025725/2022-02 EDUARDO COSTA SOARES DEFERIDO

23111.025019/2022-52 FRANCISCO WESCLEY DE ALENCAR CARVALHO
INDEFERIDO

inobservância do item 4.3-d

23111.025034/2022-35 DANIELLY SILVA DE BRITO CONRADO DEFERIDO

23111.025128/2022-19 ADRIANA DA SILVA ORNELOS DEFERIDO

23111.025129/2022-89 AUXILIADORA MARIA DA ROCHA NASCIMENTO DEFERIDO

23111.025135/2022-24 MARIA JOSELIA DA SILVA

INDEFERIDO

inobservância do item 4.3-c (certidão

com prazo de validade vencido)

23111.025136/2022-94 JOSI SANTOS CANTUÁRIO DEFERIDO

23111.025137/2022-67 SANEIDE FRANCISCA DA ROCHA DEFERIDO

23111.025171/2022-22 FRANCISCO WESCLEY DE ALENCAR CARVALHO DEFERIDO

23111.025176/2022-81 MARIA ISABEL DE LIMA GONÇALVES DEFERIDO

23111.025178/2022-27 FABIANA MARCIA VELOSO GOMES DEFERIDO

PROCESSO INTERESSADO SITUAÇÃO

23111.025315/2022-14 JOICY ALINE ALENCAR DE OLIVEIRA DEFERIDO

23111.025318/2022-30 ANA MARCIA SOUSA SILVA DEFERIDO

23111.025323/2022-89 MILA GALVÃO NUNES DEFERIDO

23111.025362/2022-06 ANTONIA MARIA ALVES DE MOURA DEFERIDO

23111.025373/2022-97 GABRIELLE BARROSO DO AMARAL DEFERIDO

23111.025376/2022-16 RAVENNA FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO

23111.025380/2022-05 ADRIANO LIMA DA SILVA DEFERIDO

23111.025383/2022-21 MARLENE DE ARAUJO DA SILVA DEFERIDO

23111.025385/2022-64 FERNANDA BASTISTA SOUSA DEFERIDO

23111.025388/2022-80 GERLAN DA ROCHA SANTOS DEFERIDO

23111.025391/2022-96 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA BARROS DEFERIDO

23111.025417/2022-73 FABRICIO RUBENS COIMBRA VILARINHO DEFERIDO

23111.025429/2022-40 LUISA REGINA DA SILVA TEIXEIRA DEFERIDO

23111.025472/2022-43 LARISSE SANDES BARBOSA DEFERIDO

23111.025488/2022-96 MARIA LUCILENE DA SILVA DEFERIDO

23111.025512/2022-30 JULIANA DE OLIVEIRA BARBOSA DEFERIDO

23111.025519/2022-35 TAINARA VIEIRA DOS SANTOS GUEDES DEFERIDO

23111.025552/2022-17 EDIVALDO RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO

23111.025563/2022-11 ROSEANNY SILVA DE CARVALHO DEFERIDO

23111.025595/2022-20 MARIZA DOS SANTOS LIMA DEFERIDO

23111.025596/2022-90 BÊTRINE EMANUELLE DE CARVALHO DEFERIDO

23111.025608/2022-57 ANA JESSICA SOUSA LEITE ARAUJO
INDEFERIDO

Inobservância do item 4.3 - d

23111.025611/2022-73 MARIA ERLANE DE SOUSA CASTRO DEFERIDO

23111.025624/2022-13 GEOVANE DE MELO LEAL DEFERIDO

23111.025648/2022-44 ALCIONE PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

23111.025689/2022-04 MARIA APARECIDA DE SOUSA MOURA DEFERIDO

23111.025483/2022-37 TIAGO ROBERTO DOS SANTOS
INDEFERIDO

Inobservância do item 4.3 - b

23111.025296/2022-42 DANILO DE OLIVEIRA MONTEIRO DEFERIDO

23111.025134/2022-51 STEPHENSON DE SOUSA LIMA GALVÃO DEFERIDO

23111.025138/2022-40 GUSTAVO CASTELO BRANCO BARBOSA DEFERIDO

23111.025306/2022-63 SAVIO SOARES BARBOSA DANTAS DEFERIDO

23111.025368/2022-38 ANTÔNIO MARCOS BARROS DA SILVA SOUSA DEFERIDO

23111.025389/2022-53 JOSÉ MATEUS SOUSA LIARTE DEFERIDO

23111.025398/2022-04 ALBERTO MELO CIRQUEIRA DEFERIDO

23111.025432/2022-56 JOAO FRANCISCO DE OLIVEIRA NERY DEFERIDO

PROCESSO INTERESSADO SITUAÇÃO

23111.025696/2022-09
ALOISIO FRANCISCO COUTINHO MELO

EVANGELISTA
DEFERIDO

23111.025698/2022-52 FERNANDO ARAUJO SILVA DEFERIDO

23111.025027/2022-30 KEYLA RAQUEL BATISTA DA SILVA COSTA DEFERIDO

23111.025038/2022-24 JOSIANE MARA SOUSA SANTOS DEFERIDO

23111.025364/2022-49 AMANDA DE OLIVEIRA SOUSA CARDOSO DEFERIDO

23111.025365/2022-22 ANGELA MARYNA TEIXEIRA MOURA DEFERIDO

23111.025367/2022-65 KÉSSIA ILZE SANTANA ALMEIDA
INDEFERIDO

Inobservância do item 4.3-f

23111.025490/2022-42 FRANCISCO DOS SANTOS CARVALHO DEFERIDO

23111.025614/2022-89 STANIO FRANCISCO NEVES DA COSTA
INDEFERIDO

Inobservância dos itens 4.3- c,4.3-f

23111.025618/2022-78 PAULO DANILO DE SOUSA DEFERIDO

23111.025657/2022-92 FRANCISCO ITEVALDO VIEIRA DE SOUSA
INDEFERIDO

Inobservância do item 4.3-f

23111.025708/2022-73 LORENA KARYNNE ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO

23111.024975/2022-76 WIVIA CASTRO MOTA DEFERIDO

23111.025131/2022-35 ULISSES NOGUEIRA DE AGUIAR DEFERIDO

23111.025168/2022-06 FRANCIMEIRE DE SOUSA FRAZÃO DEFERIDO

23111.025557/2022-76 HELOISA LINHARES DE ARAUJO SILVA DEFERIDO

23111.025656/2022-22 MARCIO DOS SANTOS ROCHA DEFERIDO

23111.025132/2022-08 NEEMIAS WILKERSON BRASILINO DA COSTA ALVES DEFERIDO

23111.025570/2022-16 KEILA SOARES GONÇALVES BARRETO DEFERIDO

23111.025082/2022-97 PATRICK LUSTOSA BRANDÃO DEFERIDO

23111.025173/2022-65 ARLEIA MEDEIROS MAIA DEFERIDO

23111.025193/2022-10 ROBERTO MELO MARQUES DEFERIDO

23111.025143/2022-02 JOSE LUIZ LEONARDO DE ARAUJO PIMENTA DEFERIDO

23111.025146/2022-18 ROGERIO FONTES DE SIQUEIRA JUNIOR DEFERIDO

23111.025290/2022-10 TACIANE JACOMINI SCHMIDT DEFERIDO

23111.025437/2022-18 LEONARDO GOMES DIAS DEFERIDO

23111.025716/2022-51 BIANCA MENESES LEAL DEFERIDO

23111.025444/2022-23 CRISTIANE MARQUES LOPES DEFERIDO

23111.025517/2022-89 HELTON PEREIRA DOS SANTOS NUNES DE MOURA DEFERIDO

23111.025645/2022-28 EMERSON DE SOUSA MOURA DEFERIDO

Teresina, 08 de Junho de 2022

Maycon Silva Santos

Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais - CSPE

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação - PREG